可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
授权签字人
签发
证书编号：CQC2008010302294535 发证日期：2023 年 01 月 09 日
 有效期至：2031 年 01 月 19 日
委托人名称
及注册地址
法国溯高美电气公司
1, Rue De Westhouse 67230 Benfeld Cedex France
  制造商名称
及注册地址
法国溯高美电气公司
1, Rue De Westhouse 67230 Benfeld Cedex France
  生产企业名称
及生产地址
浙江溯科电气有限公司
浙江省乐清市蒲岐镇河深桥工业区（浙江科都电气制造有限公司内）
  产品名称和系列、
规格、型号
负荷隔离开关
SIRCO M16,SIRCO M20,SIRCO M25,SIRCO M32,SIRCO M40,SIRCO M CD63;
Ui:800V;Uimp:8kV;SIRCO M16:Ith:16A;AC-23A:Ue/Ie:AC415V/16A;SIRCO
M20:Ith:20A;AC-23A:Ue/Ie:AC415V/20A;  SIRCO
M25:Ith:25A;AC-23A:Ue/Ie:AC415V/25A;SIRCO
M32:Ith:32A;AC-23A:Ue/Ie:AC415V/32A;  SIRCO
M40:Ith:40A;AC-23A:Ue/Ie:AC415V/40A;SIRCO M
CD63:Ith:63A;AC-22A:Ue/Ie:AC415V/63A;
AC-23A:Ue/Ie:AC415V/40A;Icw:1.26kA/1s;Icm(峰值):1.8kA;极数:3P,4P(3P with
additional Pole);适用频率:50/60Hz.
  产品标准和技术要求 GB/T 14048.3-2017
认证模式 产品型式试验+初次工厂检查+获证后监督
上述产品符合 CQC12-000001-2020 认证规则的要求，特发此证。
本证书为变更证书，证书首次颁发日期：2020年 04月 10日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。